
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Landgasthof "Zum Schlössle"
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

668581 06.81 595 1 937 08.67 303 7

070884 08.56 593 7 875 04.65 306 2

627571 10.73 608 10 884 09.57 258 10

631337 02.79 627 1 947 06.60 293 3

637364 11.80 646 2 996 04.82 275 7

607042 04.69 627 2 967 05.89 256 19

070880 03.68

Differenz: 302 3696 23 5606 1691 48
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Werbeverträge und Kugelpässe i. O.

By-60

1910

                                             Verwarnung Frank Fabian Wurf 192 gelb wegen Unsportlichkeit.

53043613

Bemerkungen zu:

Frank, Fabian

Kartaly, Innozenz

Brugger, Jürgen

Urban, Christian

Reinhold, Tobias

350

340

Steinbinder, Bernd

Rapp, Ludwig

Weber, Thomas

Zech, Wolfgang

GesamtVollAbräumen

Robert Rammler
Fax: 0180506034757826

X

SKK Mörslingen ThSV Wünschendorf

342

282

276

320

597

599

770567

909663

605

706787

867197

Engelbrecht, Reiner

Kröber, Holger

Ölsner, Andreas

Rietze, Roberto

702564

662426

X

872

855

599

648

902

954

898

823565

28.02.2009

18.45 Uhr

Bayern

3. Bundesliga Süd

Finningen

13.57 Uhr


